

Piese de schimb ambulanta+manopera_MAI49698

I.D.: 67275103

Data publicarii	16.03.22	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.265,00 RON - 3.265,00 RON

Descriere: 1. cod produs: E00548 -Centura inferioara, buc 2, pret 344,00 Ron fara TVA / buc; 688,00 Ron fara TVA / 2 buc; 2. cod produs: MS - Manopera, cant. 0,5 h, pret 208,00 Ron fara TVA / h; 104,00 Ron fara TVA / 0,5 h; 3. cod produs: E00150 - Suport perfuzii, buc 1, pret 390,00 Ron fara TVA . buc; 4. cod produs: MS - Manopera, cant. 0,5 h, pret 208,00Ron fara TVA / h; 104,00 Ron fara TVA / 0,5 h; 5. cod produs: E00115- Buton comanda incalzire, buc 1, pret 300,00 Ron fara TVA / buc; 6. cod produs: MS - Inlocuire buton samara, cant. 0,5 h, pret 208,00 Ron fara TVA / h; 104,00 Ron fara TVA / 0,5 h; 7. cod produs: E00154 - Kit contact incarcare aspirator, buc 1, pret 144,00 Ron fara TVA / buc; 8. cod produs: MS- Manopera, cant. 0,5 h, pret 208,00 Ron fara TVA / h; 104,00 Ron fara TVA / 0,5 h; 9. cod produs - E00294 - Inchizatoare dulap vertical box termica, buc 1, pret 109,00 Ron fara TVA /buc; 10. cod produs: MS - Manopera, cant. 0,5 h; pret 208,00 Ron fara TVA / h; 104,00 Ron fara TVA / 0,5 h; 11. cod produs: MS - Separator valize, cant. 1 h, pret 208,00 Ron fara TVA / h; 12. cod produs: E00190 - Aeroterma, cant. 1 buc, pret 300,00 Ron fara TVA / buc; 13. cod produs: C00097 - Set fixare centuri, cant. 6 buc, pret 29,00 Ron fara TVA / buc; 174,00 Ron fara TVA / 6 buc; 14. cod produs: MS - Manopera, cant. 1,5 h, pret 208,00 Ron fara TVA / h, 312,00 Ron fara TVA / 1,5h; 15. cod produs: E00380 - Cablu incarcare lanterna, buc 1, pret 120,00 Ron fara TVA /buc. TOTAL valoare far
